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26-nopToBbi SNMP-kommyTaTOp Ans
MOHTa)xa B CTOMKeE

TEG-S2600i

26-nopToBbii HapawwmBaembii SNMP-kommyTtatop TEG-S2600i cnyut Heobxogmmon
OCHOBOW ANs MOLLHOrO HapawmBaHusa cetn 1 ygobcrea ee ynpaeneHus. KommyTtartop,
ynpaBrnsieMblii 4epe3 BCEMMUPHYK MNayTMHY/MO NPOCTOMY MPOTOKONY CETEBOro
ynpaBneHuns, MNO3BONSET CEeTEBbIM agMWUHUCTpPaTopamM KOHTPOMMpPOBaTb
NPOU3BOAMTENBHOCTb M 6€30MacHOCTbL CETU U YNPaBnsiTh el Ha paccTosiHuu. CeTeBble
aQMUHMCTPATOpPbI pacnonararT OAWH Had ApyrM Ao 16 KoMMYTaTopoB, yNpaBrsist MU C
nomoLLbto ogHoro IP-agpeca. TEG-S2600i 4ononHsaeT BO3MOXHOCTM BbICOKOCKOPOCTHOMO
coedvHEeHVsa 4epe3 Maructpanb CeTv C nomolbio noptoB Gigabit nnm mini-GBIC.
BesonacHoCTb M MPOM3BOANTENBHOCTE ONTUMMU3UPYIOTCS 3@ CHET paCLUMPEHHBIX (DYHKLIA,
K KOTOpbIM OTHOCATCA BupTyanbHas JIC, noctpoeHHas Ha noptax/6upkax, QoS u
rpynnoobpasoBaHue.

Oﬁmue + BoamoxHOCTb HapaluyeaHmus Ao 16-m1 kommyTatopos ¢ noptamu Gigabit Moaaepxka dyHkumen Single IP fo 32 kommyTaTopos
XapaKTepUCcTUkmn - Single IP Management ¢ pexumom HapatmeaHis (Tonbko Ans nopTos Gigabit)
- Single IP Management ¢ areHTckum pexumom (nio6oit nopT kommyTaTopa)
* Ynpasnsiite Bcemn kommyTtatopamu Uplink unu HapallmBaeMbIM1 KOMMYTaTOpaMm Ha MECTax Ui yaaneHHo ¢ nomMoLLbio ogHoro IP-agpeca

- My6nuuHbIf IP-agpec Heobxoaum npu yaaneHHom ynpasneHny; nopt 80/28019 HyHO AomkeH ObITb OTKPBIT Npu paboTe B NpUCyTCTBUN
OpaHamayapa/mapLupyTi3aTopa

+ 24 nopta 10/100 M6wut/c ¢ aBTocornacoBaHuema v Fast Ethernet ¢ dyHkumamn Auto-MDIX

+ 2 napbl ¢ noptom Gigabit Copper 10/100/1000 M6ut/c v rHeszom Mini-GBIC Slot (8 nape 1 Copper + 1 rHe3no Mini-GBIC)

* BcTpoeHHbIn nakeTHbIi bydep 3 M6 n 6ydep ynpasnenns 1 M6

+ 6000 3anmceit no MAC-agpecam, 4000 3anuceit ons BupTyansHoii JIC 1 2000 3anucer Multicast

* Mopaepskka 255 3anncen ctatnyecknx MAC-agpecos n otobpaxeHns Tabnuue MAC-agpecoB, MOCTPOEHHbBIX HA MOpTax

* Mopnepxka ynpaenerus notokom 802.3x Ans SynnekcHOro 1 NonyayniekCcHOro pexmnma

* MpepoTBpalleHne Head-of-Line Blocking

* Mopnepxka unbTpaLUy LINPOKOBELLATEMbHBIX LTOPMOB

« Mopnepkka NOCTPOEHHbIX Ha NopTax BupTyanbHbix JIC (256 rpynn), nocTpoeHHbIx Ha Bupkax BupTyanbHbix JIC IEEE 802.1q (PVID 1~255)

* Mopnepxka knaccudukaumm BupTyansHbix JIC 802.1Q, nocTpoeHHbIX Ha NpoToKonax

* Mopnepxka ayTeHTdukaLm 1 asTopusaym 802.1x

* Mopnepxka TexHonorin IP Multicast, IGMP Snooping u csayioluero aepesa 802.1D

* Mopnepkka 2-ypoBHEBbIX O4EPEAeil No NPUOPUTETY

* Mopaepskka rpynnoobpa3oBaHist NOPTOB C rMOKUM yNpaBneHNEM pacnpeaeneHnem Harpy3ki 1 YCTONYOBbIM K C605IM CETEBbIM COEANHEHNEM
- Make. 7 rpynn Trunk no 4 nopta Ha rpynny

* Mopnepxka pexuma 6e30macHOCTV BXOLHbIX MOPTOB M YNPaBNEHUs CKOPOCTbI0 Nepefayn Ha BbIXOAE/BX0AEe NOPTOB

* Mopnepxka yHkuum Sniffer, ocHOBaHHOI Ha NOPTE OTNPaBKY, NOPTe Ha3Ha4eHVs 1 Nape NOpPTOB OTNPAaBKK 1 HA3HAYEHUS

* Mopnepxka rpynnel RMON 1, 2, 3, 9 1 coyHkumm PING kommyTaTopa

* ApxuTekTypa KOMMyTaLM C NPOMEXYTOYHBIM XpPaHEHNEM W HeBMOKMPYIOLLAs NPOM3BOANTENBHOCTb, CBOMICTBEHHAS MPOBOAHON CETH

+ KoHdpurypupoBaHie Yepes KOHCOMbHbII NOpT (nocnefoBatensHbii kabens Bxoaut B komnnekT), SNMP (v1.0, MIB II), TELNET v Be6-6pay3ep

+ OBHOBNEHNE MUKpONpOrpamMm C NomMoLLbto Bpaysepa unu nporpammsl TFTP

+ CTaHgapTHbIi cToeyHbIn pasmep 197 (1U), koMnnekT BkoYeH

* 5-neTHASA rapaHTus
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26-nopToBbin SNMP-kommyTaTOp ANst MOHTa)Xa B CTOMKe

TEG-S2600i

XapakTtepucTukm

AnnapaTtypa

Cranpapthb! IEEE 802.3

+ |[EEE 802.3u 100Base-TX Fast Ethernet « [EEE 802.3z 1000Base-SX/LX Gigabit Ethernet + YnpasneHue notokom IEEE 802.3x

+ Cassytowiee aepeso IEEE 802.1D  « IMocTpoeHHas Ha Gupkax BupTyansHas [1C IEEE 802.1q, ynpaBneHue npuoputetamu

10Base-T Ethernet * BupTtyanbHas JIC IEEE 802.1v, nocTpoeHHasi Ha npoTokonax ¢ AyTeHTudmkaums v astopusauns IEEE 802.1x

* KoHueHTpauus kaHanos cassu IEEE 802.3ad

+ 24 nopta RJ45 Fast Ethernet 10/100 M6ut/c ¢ dpyHkumamn Auto-MDIX + 2 napel -nopt 1000-Based RJ45 Port v rHesgo Mini-GBIC*
WuTepdpeicel * OHOBPEMEHHO MOXHO 1Cronb3oBaTh 0AuH NopT RJ45 mnm rHe3no Mini-GBIC 13 kaxaon napbl.

* 1 nocnenoBatenbHbli nopT RS-232 (nepBoHayanbHas HacTpoiika)

MpoaBwxeHne nakeToB
1 CKOpPOCTb (hmnbTpaLmm

+ 1000M Ethernet: 1.488.100 nakeToB B cekyHay Ha nopt + 100M Ethernet: 148.810 nakeToB B cekyHay Ha nopT

+ 10M Ethernet: 14.880 nakeToB B CekyHay Ha nopT

Kabenu

+ Fast Ethernet: UTP/STP Cat. 5, EIA/TIA-568 100 Om, 100 MeTpoB Makc.

+ Gigabit Ethernet: UTP/STP Cat. 5, 5E, 6, EIA/TIA-568 100 Owm, 100 meTpoB Makc.

¢ Mini-GBIC: Tun LC. 9/125um nnn 10/125um — 0iHOMOZ0BBbI BONIOKOHHO-0NTHYeckuit kabenb (LX)
* Tun LC. 62,5/125um nmm 50/125m — MHOrOMOZ0BBbI1 BOMOKOHHO-ONTHYeCKMiA kabernb (SX).

KoHconbHbIN nopT

+ RS-232, 9-koHTaKTHbI NOCNeA0BaTeNbHbIA NOPT C 0XBATbIBAEMbIM LITEKEPOM (MOCNEA0BaTENbHbIN kabenb M-M BXoguT B KOMMMEKT)

MpoTokon / Tononorus

+ (CSMA/CD) / 3eesna

BydepHas namatb

+ 1 M6 ans ynpaenenus, 3 M6 Ans nakeTHoM dunbTpaLum

AgnpecHas Tabnuua cunbTpauuu

+ 6000 MAC-agpecos (255 3anuceit ctatudeckux MAC-agpecos), 4000 3anucein BuptyansHom J1C n 2000 3anuceit Multicast

XK-tabno

* Bkn. B ceTb (3eneHbin)/Boikn.(Off) < narHocTuka (MuraHue) npu uhmumanuaauun  « CBsisb (3eneHblit)/pabota (MuraeT)

+ Ckopoctb 100M (3eneHbin)/10M (Bbikn.)  + MopT Gigabit: 1000 M6uT/c (3eneHbin)/paboTa (MuraeT)

MoTpe6nsemas MOWHOCTb

+ 100~240 B nep. Toka, 50/60 I'L, BHYTPEHHUI UCTOYHUK MUTaHWS

MoTpebnsemas MOLWHOCTb

+ 30 BT makc.

Fabaputs! + 440x 184 x 44 mm (17,3 x 7,3 x 1,8 grovma) (LU x B x T)

Bec * 2,5kr (5,2 chyHTa)

Temnepatypa * Mpy pabore: 5° ~45° C (41° ~ 113° F) * XpaHeHue: -20° ~ 70° C (-4° ~ 158° F)
BnaxHocTb

* 10% ~ 90% 6e3 koHaeHcaLum

CepTudmkaumusa/6e3onacHoCTb

+ FCC, CE

CeTeBoe pelueHue

26-Port SNMP Stackable Switch

CoaepxumMoe ynakoBKku

« TEG-S2600i
* PYKOBOACTBO M0 ObICTPOI1 YCTAHOBKE

+ CeTeBoM NpoBoz
+ Kabenb RS-232

(TEG-S2600i)

Multi-mode
Mini GBIC Module
(TEG-MGBSX)

Workstations with
Fast Ethernet Card
(TE100-PCIWN)

&,

Server with

1000Mbps
100Mbps

FC C€

Copper Gigabit PCI Adapter
(TEG-PCITXR)

+ CD-ROM (PykoBopcTBO nonb3oBatens)  * KOMMMEKT Ans MOHTaxa B CTOMKe

MpoaykTbl U3 aTon cepumn

Multi-mode
Mini GBIC Module
(TEG-MGBSX)

24-x noptoBblin SNMP kommyTaTtop (10/100 M6ut/c) ¢

TEG-52400i pasbemMomM And rurabutHoro moayn4
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Server with
Copper Gigabit PCI Adapter
(TEG-PCITXR)

Workstations with
Fast Ethernet Card
(TE100-PCIWN)
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